
Dodatek ě. 2 ke smlouvě o dílo č. SML/2019/0545/OSIO/2
uzavřenýpodle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

občanský zákoník ve zněnípozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha
4 č. 17R-660 /2020 ze dne 16. 9. 2020

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech vedoucí Odboru
stavebních investic a oprav ÚMČ P-4, referent OSIO
IČ: 00063584
DIČ: CZ 00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.
se sídlem Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1

zapsaný v OR sp.zn B4581, vedená Městským soudem v Praze
zastoupený: Ing. Ivanem Němcem, statutárním ředitelem
IČ: 25110977
DIČ: CZ25110977
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:
(dále jen „ zhotovitel “ )

I.
Předmět dodatku

1.1. Podle usnesení 8R-331/2019 ze dne 17. 4. 2019 byla dne 29. 5. 2019 se zhotovitelem
VISTORIA CZ a.s. Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1, IČ: 25110977 uzavřena smlouva o dílo č.
SML/2019/0545/OSIO na plnění představující veřejnou zakázku realizovanou na základě
zadávacího řízení pod názvem „Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská na pozemku pare. č.
310/115, Praha 4, k.ú. Michle"

1.2. Předmětem tohoto dodatku se předmět díla rozšiřuje o vícepráce a částečně snižuje o
méněpráce. Změnový list číslo 4 se týká změny v odstraňování asfaltových ploch a



podkladních vrstev. Dále se týká podpěrné konstrukce pro vybudování obvodového
monolitického železobetonového průvlaku, SDK kastlíků rozvodů instalací, doplnění a úpravy
detailů zateplovacího systému, zvětšeného rozsahu lešení v souvislosti s budováním
monolitických průvlaků, v napojení střechy stávající a nové střechy tělocvičny, doplnění
parozábrany a tepelné izolace na atikách, doplnění klempířských konstrukcí v detailech střešní
konstrukce a úprava dešťových svodů a žlabů stávající tělocvičny. Dále doplnění zámečnických
konstrukcí, doplnění světlíků protipožárním sklem, nosnou konstrukcí pro rozvod VZT, prvky
související s předsazenou montáží pásového okna, úprav krycích boxů pro žaluzie. Úprava
keramických dlažeb a obkladů, včetně zvětšeného rozsahu obkladů ve sprchách u šaten, úprav
rozsahu elektroinstalace silnoproudu a slaboproudu, zvýšení rozsahu zámkových dlažeb. Méně
práce se pak týkají v odečtu neprovedených částí elektroinstalace.

Dle změnového listu číslo 5, spočívající v dodávce a montáži předokenních žaluzií do
připravených žaluziových kastlíků.

Dle změnového listu číslo 7, spočívající v doplnění předmětu díla o dodávku a montáž zastřešení
přístupového schodiště a vstupu do tělocvičny od již zastřešeného propojovacího krčku mezi
školními pavilony.

A dle změnového listu číslo 8, který obsahuje opatření pro zamezení vlivu kolísající hladiny
podzemní vody, který spočívá v systému čtyř studní, z toho dvě vybavené čerpadly a vzájemně
propojené do dešťové kanalizace, která byla nalezena sondami v prostoru staveniště. Do této
kanalizace bude zároveň odvedena voda ze zpevněných ploch. Méněpráce v tomto změnovém
listu se pak týkají převážně odečtu neprovedených dodávek štěrkového podloží a neprovedení
pokládky plastových vegetačních dlaždic.

II.
Cena díla

2.1. Cena víceprací po odečtu méněprací v hodnotě 198.775,00 Kč bez DPH, dle změnových
listů číslo 4, 5, 7, 8, činí 3.370.920,00 Kč bez DPH, což je 4.078.813,20 Kč vč. DPH. Celková
cena díla smlouvy včetně dodatku číslo 1 byla 52.008.921,50 Kč bez DPH, což je 62.930.795,02
Kč vč. 21% DPH. Nyní po započtení dodatku číslo 2 je celková cena 55.379.841,50 Kč bez DPH
a 67.009.608,21 vč. 21% DPH.

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Pro veškeré práce se termín prodlužuje o 45 dní.

podkladních vrstev. Dále se týká podpěrné konstrukce pro vybudování obvodového 
monolitického železobetonového průvlaku, SDK kastlíků rozvodů instalací, doplnění a úpravy 
detailů zateplovacího systému, zvětšeného rozsahu lešení v souvislosti s budováním 
monolitických průvlaků, v napojení střechy stávající a nové střechy tělocvičny, doplnění 
parozábrany a tepelné izolace na atikách, doplnění klempířských konstrukcí v detailech střešní 
konstrukce a úprava dešťových svodů a žlabů stávající tělocvičny. Dále doplnění zámečnických 
konstrukcí, doplnění světlíků protipožárním sklem, nosnou konstrukcí pro rozvod VZT, prvky 
související s předsazenou montáží pásového okna, úprav krycích boxů pro žaluzie. Úprava 
keramických dlažeb a obkladů, včetně zvětšeného rozsahu obkladů ve sprchách u šaten, úprav 
rozsahu elektroinstalace silnoproudu a slaboproudu, zvýšení rozsahu zámkových dlažeb. Méně 
práce se pak týkají v odečtu neprovedených částí elektroinstalace.

Dle změnového listu číslo 5, spočívající v dodávce a montáži předokenních žaluzií do 
připravených žaluziových kastlíků.

Dle změnového listu číslo 7, spočívající v doplnění předmětu díla o dodávku a montáž zastřešení 
přístupového schodiště a vstupu do tělocvičny od již zastřešeného propojovacího krčku mezi 
školními pavilony.

A dle změnového listu číslo 8, který obsahuje opatření pro zamezení vlivu kolísající hladiny 
podzemní vody, který spočívá v systému čtyř studní, z toho dvě vybavené čerpadly a vzájemně 
propojené do dešťové kanalizace, která byla nalezena sondami v prostoru staveniště. Do této 
kanalizace bude zároveň odvedena voda ze zpevněných ploch. Méněpráce v tomto změnovém 
listu se pak týkají převážně odečtu neprovedených dodávek štěrkového podloží a neprovedení 
pokládky plastových vegetačních dlaždic.

II.
Cena díla

2.1. Cena víceprací po odečtu méněprací v hodnotě 198.775,00 Kč bez DPH, dle změnových 
listů číslo 4, 5, 7, 8, činí 3.370.920,00 Kč bez DPH, což je 4.078.813,20 Kč vč. DPH. Celková 
cena díla smlouvy včetně dodatku číslo 1 byla 52.008.921,50 Kč bez DPH, což je 62.930.795,02 
Kč vč. 21% DPH. Nyní po započtení dodatku číslo 2 je celková cena 55.379.841,50 Kč bez DPH 
a 67.009.608,21 vč. 21% DPH.

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Pro veškeré práce se termín prodlužuje o 45 dní.



IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2019/0545/OSIO ze dne 29. 5. 2019
zůstávají v platnosti beze změn.

4.2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení, objednatel
obdrží dvě vyhotovení.

4.3. Tento dodatek číslo 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejněním
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č.l: Rekapitulace změnových listů číslo 4, 5, 7, 8
Změnové listy, včetně rozpočtu číslo 4, 5, 7, 8

V Praze dne - 1 -10-2020

Ing. Ivan Němec
statutární ředitel VISTORIA CZ a.s.

Ad TafaadtiTjbftc.'

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě
Praze.

- 1 -10-2020
V Praze dne.............................................

člen Zastupitelstva člen Zastupitelstva
městské části Praha 4 městské části Praha 4





Rekapitulace změnové listy č. 4 - 8

ZLč. Popis odpočet přípočet cena bez DPH
4 změny a úpravy stavebních, zámečnických konstrukcí -53 272 1020 600 967 328

5 předokenní žaluzie 0 429 685 429 685

7 zastřešení přístupu do tělocvičny 0 403 138 403 138

8 Opatření proti pronikání podzemní vody -145 503 1716 272 1570 769

Cena celkem bez DPH Kč 3 370 920

V Praze dne 15.9.2020

podpis





ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 4
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška Datum:
2059/80b, 140 00 Praha 4

Název akce: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská na pozemku parc.č. 310/115, Praha 4,
k.ú. Michle

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Odstraňování asfaltových ploch, doplnění stavebních a zámečnických konstrukcí, výlezu
na střechu, úpravy konstrukcí použitých protipožárních světlíků, okna 09, boxů pro předokenní žaluzie vč.
KZS, úprava obkladů a dlažeb, úprava elektro dle drobných změn a vyvzorkování některých koncových
prvků. Dále pak úprava rozsahu zámkových dlažeb komunikací.
Popis a zdůvodnění změny: 1) Odstraňování asfaltových ploch a podkladních vrstev, které byly pod vrstvou
zeminy a byly nalezeny dodatečně. 2) Podpěrné konstrukce pro vybudování obvodového monolitického
železobetonového průvlaku, SDK kastlíky rozvodů instalací, které nebylo možné skrýt pod rovné podhledy. 3)
Doplnění a úpravy detailů zateplovacího systému. 4) Zvětšený rozsah lešení v souvislosti s budováním
monolitických průvlaků a zdvojené lešení v souvislosti s širokým přesahem střechy. 5) Napojení střechy
stávající a nové střechy tělocvičny, doplnění parozábrany a tepelné izolace na atikách. 6) Doplnění
klempířských konstrukcí v detailech střešní konstrukce a úprava dešťových svodů a žlabů stávající tělocvičny.
7) Doplnění zámečnických konstrukcí - poklop k střešnímu výlezu, doplnění světlíků protipožárním sklem pro
lepší funkčnost a možnost údržby, ocelová konstrukce pro prvky 010, nosná konstrukce pro rozvod VZT,
prvky související s předsazenou montáží pásového okna, úprava krycích boxů pro žaluzie. 8) Úprava
keramické dlažby a obkladů. 9) Zvětšený rozsah obkladů ve sprchách u šaten (zvýšení obkladů o 40 cm). 9)
Úprava rozsahu elektroinstalace silnoproudu a slaboproudu dle nezbytných potřeb ZŠ. Výměna světel
v chodbě stávající tělocvičny. Další změnou je zvýšení rozsahu zámkových dlažeb oproti předpokladu a to
z důvodu bezpečnosti pohybu dětí.
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele | IchybavPD | | chyba zhotovitelel vyšší moc| | jiné okolnosti^
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posud-eky^otodokumentace
Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-53.272,- 1.020.600,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

967.328,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za

Datum: Datum:
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: 5. z&zo





Datum: 17.09.2020

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, Pha 4

Objednatel : Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4 IČO :

DIČ :

Zhotovitel: IČO :

DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 967 328,00
DPH 21 % 203 139,00
Cena celkem za stavbu 1 170 467

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH Základ DPH 21 DPH celkem15%%%

SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 54 845 0 45 326 9 518 4,7
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 998 653 0 825 333 173 320 85,3
SO 03 Vnější úpravy 116 970 0 96 669 20 301 10,0
Celkem za stavbu 1 170 467 0 967 328 203 139 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo Číslo a název rozpočtu
objektu Cena celkem Základ DPH Základ DPH 21

15% DPH celkem %%

SO01 SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 54 845 0 45 326 9 518 4,7
SO 02 SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovsk 998 653 0 825 333 173 320 85,3
SO 03 SO 03 Vnější úpravy 116 970 0 96 669 20 301 10,0
Celkem za stavbu 1 170 467 0 967 328 203 139 100,0

Rekapitulace stavebních dílů
Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 5,6 54 302 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 0,0 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0,0 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 10,4 100 986 0 0 0 0
5 Komunikace 4,7 45 261 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 0,0 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 3,9 37 889 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 0,0 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0,0 0 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0,0 0 0 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Datum: 17.09.2020

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, Pha 4

Objednatel : Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4 IČO :
DIČ :

Zhotovitel: IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 967 328,00
DPH 21 % 203 139,00

Cena celkem za stavbu 1 170 467

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 54 845 0 45 326 9 518 4,7
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 998 653 0 825 333 173 320 85,3
SO 03 Vnější úpravy 116 970 0 96 669 20 301 10,0
Celkem za stavbu 1 170 467 0 967 328 203 139 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

SO01 SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 54 845 0 45 326 9 518 4,7
SO 02 SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovsk 998 653 0 825 333 173 320 85,3
SO 03 SO 03 Vnější úpravy 116 970 0 96 669 20 301 10,0
Celkem za stavbu 1 170 467 0 967 328 203 139 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 5,6 54 302 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 0,0 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0,0 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 10,4 100 986 0 0 0 0
5 Komunikace 4,7 45 261 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 0,0 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 3,9 37 889 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 0,0 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0,0 0 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0,0 0 0 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



713 Izolace tepelné 4,3 0 41 533 0 0 0
714 Izolace akustické a protiotřesové 0,0 0 0 0 0 0

720 Zdravotechnická instalace 0,0 0 0 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0,0 0 0 0 0 0

730 Ústřední vytápění 0,0 0 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0,0 0 0 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 2,3 0 22 553 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 0,0 0 0 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0,0 0 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 31,0 0 299 428 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 2,9 0 27 922 0 0 0

775 Podlahy vlysové a parketové 0,0 0 0 0 0 0

776 Podlahy povlakové 0,0 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 1,2 0 11 471 0 0 0

783 Nátěry 0,0 0 0 0 0 0

784 Malby 0,0 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 0,0 0 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 2,1 20 654 0 0 0 0

93 Dokončovací práce inženýrských stavět 0,0 0 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 7,1 69 037 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,0 218 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0,0 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0,0 0 0 0 0 0

98 Demolice 0,0 0 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 1,2 11 569 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10,7 103 519 0 0 0 0
Int Interiér 0,0 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 4,8 0 0 0 46 733 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 3,0 0 0 0 28 930 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0,0 0 0 0 0 0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové pr; 1,5 14 900 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 2,0 19 362 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 0,8 7 376 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 0,2 1 844 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 0,2 1 844 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 488 760 402 906 0 75 662 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

713 Izolace tepelné 4,3 0 41 533 0 0 0
714 Izolace akustické a protiotřesové 0,0 0 0 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 0,0 0 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0,0 0 0 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0,0 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0,0 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 2,3 0 22 553 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0,0 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0,0 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 31,0 0 299 428 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 2,9 0 27 922 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0,0 0 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0,0 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 1,2 0 11 471 0 0 0
783 Nátěry 0,0 0 0 0 0 0
784 Malby 0,0 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0,0 0 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 2,1 20 654 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských stavět 0,0 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 7,1 69 037 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,0 218 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0,0 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0,0 0 0 0 0 0
98 Demolice 0,0 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1,2 11 569 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10,7 103 519 0 0 0 0
Int Interiér 0,0 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 4,8 0 0 0 46 733 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 3,0 0 0 0 28 930 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0,0 0 0 0 0 0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové pr; 1,5 14 900 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 2,0 19 362 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 0,8 7 376 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 0,2 1 844 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 0,2 1 844 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 488 760 402 906 0 75 662 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové nákla< JKSO
Objekt SKP
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 45 326 0 0

Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 45 326

HZS 0
ZRN+HZS 45 326 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 45 326 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 45 326 Kč
DPH 21,0 % 9 518 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 54 844 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové nákla< JKSO
Objekt SKP
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 45 326 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 45 326

HZS 0
ZRN+HZS 45 326 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 45 326 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 45 326 Kč
DPH 21,0 % 9 518 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 54 844 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1





Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, P Rozpočet: SO 01
Objekt: SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 900 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 19 362 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 7 376 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 1 844 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 1 844 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 45 326 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1

Stavba : 
Objekt:

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, P Rozpočet: SO 01
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 900 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 19 362 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 7 376 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 1 844 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 1 844 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 45 326 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



**



Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovsk Rozpočet: SO 01
Objekt: SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 950 15 Kamerová prohlídka kanalizace kpl 1,00 14 900,00 14 900,00

Celkem za VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 900,00
Díl: VRN3 Zařízení staveniště
10 zs Zařízení staveniště % 2,10 9 220,02 19 362,05

Celkem za VRN3 Zařízení staveniště 19 362,05
Díl: VRN4 Inženýrská činnost
12 KČ Kompletační činnost % 0,80 9 220,02 7 376,02

Celkem za VRN4 Inženýrská činnost 7 376,02
Díl: VRN6 Územní vlivy
13 uv Územní vlivy % 0,20 9 220,02 1 844,00

Celkem za VRN6 Územní vlivy 1 844,00
Díl: VRN7 Provozní vlivy
14 PV Provoz investora % 0,20 9 220,02 1 844,00

Celkem za VRN7 Provozní vlivy 1 844,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1

Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovsk Rozpočet: SO 01
Objekt: SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 950 15 Kamerová prohlídka kanalizace kpl 1,00 14 900,00 14 900,00

Celkem za VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 900,00
Díl: VRN3 Zařízení staveniště
10 zs Zařízení staveniště % 2,10 9 220,02 19 362,05

Celkem za VRN3 Zařízení staveniště 19 362,05
Díl: VRN4 Inženýrská činnost
12 KČ Kompletační činnost % 0,80 9 220,02 7 376,02

Celkem za VRN4 Inženýrská činnost 7 376,02
Díl: VRN6 Územní vlivy
13 uv Územní vlivy % 0,20 9 220,02 1 844,00

Celkem za VRN6 Územní vlivy 1 844,00
Díl: VRN7 Provozní vlivy
14 PV Provoz investora % 0,20 9 220,02 1 844,00

Celkem za VRN7 Provozní vlivy 1 844,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ E JKSO
Objekt SKP
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0

Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 346 764 0 0

Z PSV celkem 402 906
R M práce celkem 75 662
N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 825 333

HZS 0

ZRN+HZS 825 333 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 825 333 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 825 333 Kč
DPH 21,0 % 173 320 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 998 653 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ E JKSO
Objekt SKP
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 346 764 0 0

PSV celkem 402 906

M práce celkem 75 662

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 825 333

HZS 0

ZRN+HZS 825 333 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 825 333 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 825 333 Kč
DPH 21,0 % 173 320 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 998 653 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, P Rozpočet: SO 02
Objekt: SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovs}

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 33 754 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 100 986 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 37 889 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 69 037 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
98 Demolice 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 580 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 41 533 0 0 0
714 Izolace akustické a protiotřesové 0 0 0 0 0

720 Zdravotechnická instalace 0 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 0 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 22 553 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 299 428 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 27 922 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 11 471 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
Int Interiér 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 46 733 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 28 930 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 103 519 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 346 764 402 906 0 75 662 ó

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Stavba : 
Objekt:

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, P Rozpočet: SO 02
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovs}

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 33 754 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 100 986 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 37 889 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 69 037 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
98 Demolice 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 580 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 41 533 0 0 0
714 Izolace akustické a protiotřesové 0 0 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 0 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 0 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 22 553 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 299 428 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 27 922 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 11 471 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
Int Interiér 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 46 733 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 28 930 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 103 519 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 346 764 402 906 0 75 662 ó

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 03 Vnější úpravy JKSO
Objekt SKP
SO 03 Vnější úpravy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 96 669 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 96 669

HZS 0

ZRN+HZS 96 669 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 96 669 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 96 669 Kč
DPH 21,0 % 20 301 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 116 970 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 03 Vnější úpravy JKSO
Objekt SKP
SO 03 Vnější úpravy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 96 669 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 96 669

HZS 0

ZRN+HZS 96 669 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 96 669 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 96 669 Kč
DPH 21,0 % 20 301 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 116 970 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk Rozpočet: SO 02
Objekt:_____SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pl Novostavba objektu tělocvičny zš Bítovská, Pha 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
4 113107510R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl. 10 cm m2 95,00 73,30 6 963,50

5 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 95,00 113,00 10 735,00
6 113109310R00 Odstranění podkladu p!.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 95,00 169,00 16 055,00

Celkem za 1 Zemnípráce 33 753,50
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
1 413352211 Podpěrná konstr.nosníků a prúvlaků do 6 m - zřízení m2 53,35 712,00 37 985,20
2 413352212 Podpěrná konstr.nosníků a prúvlaků do 6 m - odstranění m2 53,35 96,50 5 148,28
3 416941999R99 Revizní dvířka pro VZT, vč.úpravy ks 1,00 6 980,00 6 980,00
6 416021126R99 SDK kastlík250x200 m 66,50 765,00 50 872,50

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 100 985,98
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
172 622311131RT3 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 80 mm | m2 6,60 1 416,00 9 345,60

Podlep pod kastlíky žaluzií
6,6’ 6,60

173 622311599R Vyrovnání odskočení bet.konstrukcí XPS tl.40mm m2 16,50 630,00 10 395,00
16,50

174 622311799R Výměna izolace nad základovou lištou | m2 39,80 456,00 18 148,80
39,80

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 37 889,40
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
211 941321111 Montáž lešení těž.prac,š.0,9 m, H 10 m m2 640,00 58,40 37 376,00
212 941321211 Příplatek za každý měsíc použití lešení m2 1 920,00 2,79 5 356,80

420*3
213 941321811 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5m,H 10 m m2 640,00 41,10 26 304,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 69 036,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
264 998012022R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m t 3,67 430,00 1 579,82

Celkem za 99 Staveništnípřesun hmot 1 579,82
Díl: 713 Izolace tepelné
303 713111999R Napojení na stávající střechu ...I1... 8,75 1 520,00 13 300,00

304 713111231RK2 Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů vč.folie
m2 36,84 94,80 3 492,43

S3+3a:
36,84 36,84

331 63151410 Deska z minerální plsti tl. 140 mm m2 36,84 650,00| 23 946,00

S3:Na atikách 36,84

335 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 407,38 1,95 794,40

Celkem za 713 Izolace tepelné 41 532,83
Díl: 764 Konstrukce klempířské

1 764311999R D+M přechodových úhelníků FeZn 1mm, rš=150mm 108,00 180,00 19 440,00

2 764311998R Úprava TiZn dešťového svodu a žlabu kpl 1,00 2 890,00 2 890,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk Rozpočet: SO 02
Objekt:_____ SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pl Novostavba objektu tělocvičny zš Bítovská, Pha 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

4 113107510R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl. 10 cm m2 95,00 73,30 6 963,50

5 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 95,00 113,00 10 735,00
6 113109310R00 Odstranění podkladu p!.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 95,00 169,00 16 055,00

Celkem za 1 Zemní práce 33 753,50
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
1 413352211 Podpěrná konstr.nosníků a prúvlaků do 6 m - zřízení m2 53,35 712,00 37 985,20
2 413352212 Podpěrná konstr.nosníků a prúvlaků do 6 m - odstranění m2 53,35 96,50 5 148,28
3 416941999R99 Revizní dvířka pro VZT, vč.úpravy ks 1,00 6 980,00 6 980,00
6 416021126R99 SDK kastlík250x200 m 66,50 765,00 50 872,50

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 100 985,98
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
172 622311131RT3 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 80 mm | m2 6,60 1 416,00 9 345,60

Podlep pod kastlíky žaluzií
6,6’ 6,60

173 622311599R Vyrovnání odskočení bet.konstrukcí XPS tl.40mm m2 16,50 630,00 10 395,00
16,50

174 622311799R Výměna izolace nad základovou lištou | m2 39,80 456,00 18 148,80
39,80

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 37 889,40
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
211 941321111 Montáž lešení těž.prac,š.0,9 m, H 10 m m2 640,00 58,40 37 376,00
212 941321211 Příplatek za každý měsíc použití lešení m2 1 920,00 2,79 5 356,80

420*3
213 941321811 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 640,00 41,10 26 304,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 69 036,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
264 998012022R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m t 3,67 430,00 1 579,82

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 579,82
Díl: 713 Izolace tepelné
303 713111999R Napojení na stávající střechu ...I1... 8,75 1 520,00 13 300,00

304 713111231RK2 Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů vč.folie
m2 36,84 94,80 3 492,43

S3+3a:
36,84 36,84

331 63151410 Deska z minerální plsti tl. 140 mm m2 36,84 650,00| 23 946,00

S3:Na atikách 36,84

335 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 407,38 1,95 794,40
Celkem za 713 Izolace tepelné 41 532,83

Díl: 764 Konstrukce klempířské
1 764311999R D+M přechodových úhelníků FeZn 1mm, rš=150mm 108,00 180,00 19 440,00

2 764311998R Úprava TiZn dešťového svodu a žlabu kpl 1,00 2 890,00 2 890,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk Rozpočet: SO 02
Objekt :____ SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pl Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
385 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 223,30 1,00 223,30

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 22 553,30
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767995999R Montáž a dodávka poklopu k položce 015 na horní střechu ks 1,00 12 900,00 12 900,00
2 767995998R Doplnění bodového světlíku EI15 DP1 900x900 o protipožární

sklo kus 2,00 29 950,00 59 900,00
767995105R98 Výroba a montáž kov. atypických konstr. - ocel.konstr.pro

4 fasádu O 10, vč.nátěru ks 8,00 9 998,00 79 984,00
5 767995101R97 Výroba a montáž kov. atypických konstr. atyp.nosník pro VZT

kg 465,00 104,90 48 778,50
7 767991588R Úprava pásového okna 30700x1500 kus 1,00 75 620,00 75 620,00
8 767991577R Úprava krycích boxů vč.zateplení kus 1,00 16 980,00 16 980,00
508 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 2 941,63 1,79 5 265,51

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 299 428,01
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
515 597642030 Úprava dlažby a obkladů kpl 1,00 26 198,00 26 198,00
517 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 261,98 6,58 1 723,83

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 27 921,83
Díl: 781 Obklady keramické
523 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 11,60 53,30 618,28
525 781415014R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele vč.přípravy podkladu

a spárování m2 11,60 581,00 6 739,60
529 597813565 Dodávka obkladu m2 12,76 293,00 3 738,68

11,6*1,1

532 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 110,97 3,37 373,95

Celkem za 781 Obklady keramické 11 470,51
Díl: M21 Elektromontáže
558 210 00 Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část

PD kpl 1,00 45 371,40 45 371,40
559 P 021 Stavební přípomoci % 453,71 3,00 1 361,14

Celkem za M21 Elektromontáže 46 732,54
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
560 220 00 Provedení slaboproudé elektroinstalace a MaR viz

samostatná část PD kpl 1,00 28 087,30 28 087,30
561 P 022 Stavební přípomoci % 280,87 3,00 842,62

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 28 929,92
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
564 979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 54,15 564,00 30 540,60
565 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 54,15 267,00 14 458,05
566 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 487,35 11,60 5 653,26
567 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 54,15 619,00 33 518,85
568 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 216,60 37,60 8 144,16
569 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 54,15 190,00 10 288,50
570 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 54,15 16,90 915,14

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 103 518,56

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2

Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk Rozpočet: SO 02
Objekt :____ SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pl Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
385 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 223,30 1,00 223,30

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 22 553,30
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767995999R Montáž a dodávka poklopu k položce 015 na horní střechu ks 1,00 12 900,00 12 900,00

2

4

767995998R Doplnění bodového světlíku EI15 DP1 900x900 o protipožární 
sklo kus 2,00 29 950,00 59 900,00

767995105R98 Výroba a montáž kov. atypických konstr. - ocel.konstr.pro 
fasádu O 10, vč.nátěru ks 8,00 9 998,00 79 984,00

5 767995101R97 Výroba a montáž kov. atypických konstr. atyp.nosník pro VZT
kg 465,00 104,90 48 778,50

7 767991588R Úprava pásového okna 30700x1500 kus 1,00 75 620,00 75 620,00

8 767991577R Úprava krycích boxů vč.zateplení kus 1,00 16 980,00 16 980,00

508 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 2 941,63 1,79 5 265,51

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 299 428,01
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
515 597642030 Úprava dlažby a obkladů kpl 1,00 26 198,00 26 198,00
517 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 261,98 6,58 1 723,83

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 27 921,83
Díl: 781 Obklady keramické
523 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 11,60 53,30 618,28
525 781415014R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele vč.přípravy podkladu 

a spárování m2 11,60 581,00 6 739,60
529 597813565 Dodávka obkladu m2 12,76 293,00 3 738,68

11,6*1,1

532 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 110,97 3,37 373,95

Celkem za 781 Obklady keramické 11 470,51
Díl: M21 Elektromontáže
558 210 00 Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část 

PD kpl 1,00 45 371,40 45 371,40
559 P 021 Stavební přípomoci % 453,71 3,00 1 361,14

Celkem za M21 Elektromontáže 46 732,54
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
560 220 00 Provedení slaboproudé elektroinstalace a MaR viz 

samostatná část PD kpl 1,00 28 087,30 28 087,30
561 P 022 Stavební přípomoci % 280,87 3,00 842,62

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 28 929,92
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
564 979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 54,15 564,00 30 540,60
565 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 54,15 267,00 14 458,05
566 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 487,35 11,60 5 653,26
567 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 54,15 619,00 33 518,85
568 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 216,60 37,60 8 144,16
569 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 54,15 190,00 10 288,50
570 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 54,15 16,90 915,14

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 103 518,56

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, P Rozpočet: SO 03
Objekt: SO 03 Vnější úpravy Vnější úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 20 548 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 45 261 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 20 654 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 218 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 9 989 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 96 669 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1

Stavba : 
Objekt:

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, P 
SO 03 Vnější úpravy

Rozpočet: SO 03 
Vnější úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 20 548 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 45 261 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 20 654 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 218 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 9 989 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 96 669 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovsk Rozpočet: SO 03
Objekt: SO 03 Vnější úpravy Vnější úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m | m3 12,80 147,00 1 881,60

VP4:
64,0*6,2

2 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ | m3 2,56 135,001 345,60

VP4:
64,0*0,04

3 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 1,28 22,60 28,93

2,56*0,5
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 15,36 259,00 3 978,24

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 153,60 16,90 2 595,84

15,36*10
9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 15,36 11,30 173,57
12 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 64,00 39,50 2 528,00

VP4:
64

20 199000001R00 Poplatek za skládku - ornice m3 12,80 587,00| 7 513,60

ornice:
131,9168

21 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 2,56 587,00 1 502,72

Celkem za 1 Zemnípráce 20 548,10
Díl: 5 Komunikace
55 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 64,00 186,00 11 904,00

VP4:
64 64,00

59 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm | m2 64,00 310,00 19 840,00
VP4:
64 64,00

68 59245020 Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní m2 76,80 176,00| 13 516,80

VP4:
64*1,2 76,80

Celkem za 5 Komunikace 45 260,80
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
79 916561111RT2 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně

obrubníku 50/5/20 cm m 46,00 449,00 20 654,00
VP2:
-16 -16,00
VP3:
62 62,00

Celkem za 91 Doplňujícípráce na komunikaci 20 654,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
84 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 64,00 3,40 217,60

VP4:
64 64,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 217,60
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
89 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 43,43 230,00 9 988,90

Celkem za 99 Staveništnípřesun hmot 9 988,90

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovsk Rozpočet: SO 03
Objekt: SO 03 Vnější úpravy Vnější úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m | m3 12,80 147,00 1 881,60

VP4:
64,0*6,2

2 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ | m3 2,56 135,001 345,60

VP4:

64,0*0,04

3 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 1,28 22,60 28,93

2,56*0,5
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 15,36 259,00 3 978,24

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 153,60 16,90 2 595,84

15,36*10

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 15,36 11,30 173,57

12 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 64,00 39,50 2 528,00

VP4:

64

20 199000001R00 Poplatek za skládku - ornice m3 12,80 587,00| 7 513,60

ornice:

131,9168
21 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 2,56 587,00 1 502,72

Celkem za 1 Zemní práce 20 548,10
Díl: 5 Komunikace
55 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 64,00 186,00 11 904,00

VP4:

64 64,00

59 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm | m2 64,00 310,00 19 840,00

VP4:

64 64,00

68 59245020 Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní m2 76,80 176,00| 13 516,80

VP4:

64*1,2 76,80

Celkem za 5 Komunikace 45 260,80
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
79 916561111RT2 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně 

obrubníku 50/5/20 cm m 46,00 449,00 20 654,00

VP2:

-16 -16,00

VP3:

62 62,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 20 654,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
84 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 64,00 3,40 217,60

VP4:

64 64,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 217,60
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
89 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 43,43 230,00 9 988,90

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 9 988,90

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská

Profese: ELEKTRO - SILNOPROUD
Místo: na pozemku parc.č.310/115, Praha 4 - Michle
Zoodpovědný projektant:
Rozpočet zpracoval:
Poznámka: konkrétní typy nebo označení jsou pouze referenční

Cena bez DPH 45 371,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ A MATERIÁLU

Stavba: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská

Profese: ELEKTRO - SILNOPROUD
Místo: na pozemku parc.č.310/115, Praha 4 - Michle
Zoodpovědný projektant:
Rozpočet zpracoval:

Nákladv soupisu celkem 45 371,40
Kabely a kabelové trasy silnoproud 3 311,00
Rozvaděč OCEP-Z 0,00
Rozvaděč RP1 250,00
Ochrana před bleskem 0,00
Elektrické přístroje silnoproud 26196,40
Osvětlení (dodávka, montáž, připojení) 14 114,00
Bezbariérová instalace 0,00
Ovládání žaluzií a oken 0,00
Montážní a inženýrská činnost 1 500,00



SOUPIS PRACÍ A MATERIÁLU

Stavba: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská
Profese: ELEKTRO - SILNOPROUD
Místo: Praha 4 - Michle
Zoodpovědný projektant:
Rozpočet zpracoval:
Poznámky:

Náklady soupisu celkem 45 371,40

pč typ popis poznámka mj ks cena/mat. cena/montá cena celkem
[CZK]

Kabely a kabelové trasy silnoproud 3 311,00
4 M CYKY-J 3x2,5 m 70,000 22,50 24,8 3 311,00
Rozvaděč RP1 250,00
23 M+P 1f jistič 10A/B ks 1,000 137,0 113,00 250,00
Elektrické přístroje silnoproud 26 196,40

Zásuvka jednonásobná pro zapuštěnou50 zásuvka 230V s clonkami ks -2,000 133,0 95,90 -457,80montáž , barva bílá

M+p Zásuvka jednonásobná pro zapuštěnou50 zásuvka 230V s clonkami ks 42,000 30,0 1 260,00montáž , barva bílá- změna

M+P Kabelová spojka SVCZ ks 3,000 150,0 240,00 1 170,00
M+p Příplatek za jiný instalační rámeček pro52 ks 14,000 215,0 3 010,00svítidlo A3

53 M+P Vypínač jednopólový č.1 bílý komplet ks 4,000 128,0 59,80 751,20
M+p Tlačítko bez kontrolky bílé - komplet-55 ks 10,000 65,0 650,00změna

57 M+P Spínač žaluziový bílý - komplet- změna ks 5,000 165,0 825,00
59 M+P Krabice přístrojová ks 4,000 52,0 105,00 628,00

LED panel zapuštěný 38W ks 10,000 1 051,0 710,00 17 610,00
63 M Drobný montážní materiál kpl 1,000 300,0 450,00 750,00
Osvětlení (dodávka, montáž, připojení) 14 114,00
75 nouzové LED svítidlo nástěnné s piktogramem svítící při výpadku,M+P Typ N1 ks -2,000 1 221,0 479,00 -3 400,00autonomní provoz 1 h, IP42, příkon 1W

nouzové LED svítidlo nástěnné s piktogramem svítící při výpadku,75 M+P Typ N1 ks 2,000 3 780,0 479,00 8 518,00autonomní provoz 1h, IP42, příkon 1W
nouzové LED svítidlo nástěnné, svítící při výpadku, autonomní77 M+P Typ N3 ks -4,000 1 221,0 479,00 -6 800,00provoz 1 h, IP42, příkon 1W (slouží jako protipanické)



nouzové LED svítidlo nástěnné, svítící při výpadku, autonomní 4 00Q77 M+P Typ N3 3 470,0 479,00 15 796,00provoz
1 h, IP42, příkon 1W (slouží jako protipanické) ___

Montážní a inženýrská činnost 1 500,00
87 P Provedení kabelových tras kpl 1,000 1500,00 1 500,00

77 M+P Typ N3

Montážní a inženýrská činnost
87 P Provedení kabelových tras

nouzové LED svítidlo nástěnné, svítící při výpadku, autonomní 4 00Q
provoz 1 h, IP42, příkon 1W (slouží jako protipanické) ___

kpl 1,000

3 470,0 479,00

1500,00

15 796,00

1 500,00
1 500,00





KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bitovská

Profese: ELEKTRO - SLABOPROUD + MAR
Místo: Praha 4 - Michle
Zoodpovědný projektant:
Rozpočet zpracoval:
Poznámka: konkrétní typy nebo označení jsou pouze referenční

Cena bez DPH 28 087,30

773

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ A MATERIÁLU

Stavba: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bitovská

Profese: ELEKTRO - SLABOPROUD + MAR
Místo: na pozemku parc.č.310/115, Praha 4 - Michle
Zoodpovědný projektant:
Rozpočet zpracoval:

Nákladv soupisu celkem 28 087,30
Strukturovaná kabeláž 3 965,30
EZS 0,00
Kamerový systém 0,00
Přístupový systém 0,00
Školní rozhlas - VŠECHNY PRVKY SYSTÉMU ODOLNÉ PROTI NÁRAZU MÍČE ! 24 122,00
Ozvučení 0,00
MaR 0,00
Montážní práce elektro 0,00



SOUPIS PRACÍ A MATERIÁLU

Stavba: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bitovská
Profese: ELEKTRO - SLABOPROUD + MAR
Místo: na pozemku parc.č.310/115, Praha 4 - Michle
Zoodpovědný projektant:
Rozpočet zpracoval:
Poznámky:

Náklady soupisu celkem 28 087,30

JEĚ typ popis poznámka mj ks cena/mat. cena/montáž cena celkemfCZK]
Strukturovaná kabeláž 3 965,30

1 M Konektor RJ45 kpl 0,500 388,0 397,00 392,50 Kč
2 M Patchcord cat.6 2m ks 1,000 71,1 14,70 85,80 Kč

3 M Instalační kabel CAT6 UTP PVC 500m/cívka kpl 0,150 5 140,0 8180,00 1 998,00 Kč

4 M PVC ohebná trubka 023mm m 20,000 17,0 25,60 852,00 Kč
5 M Zásuvka datová 1x RJ45 bílá ks 1,000 331,0 246,00 577,00 Kč
6 M Drobný montážní materiál kpl 0,100 300,0 300,00 60,00 Kč

Školní roz ilas - VŠECHNY PRVKY SYSTÉMU ODOL MĚ PROTI NÁRAZU MÍČE ! 24122,00
Připojit na stávající vstupy

35 M Analogové hodiny hlavních hodin pro podužné ks -1,000 4 518,0 220,00 -4 738,00 Kč
hodiny
Připojit na stávající vstupy

35 M Analogové hodiny hranaté hlavních hodin pro podužné ks 1,000 5 980,0 220,00 6 200,00 Kč
hodiny

M Digitální ukazatel skóre včetně bezdrátového37 ks 33 770,0 4106,00ovládání -1,000 -37 876,00 Kč

M Digitální ukazatel skóre včetně bezdrátového37 ks 1,000 56 430,0 4106,00ovládání 60 536,00 Kč



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška Datum:
2059/80b, 140 00 Praha 4

Název akce: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská na pozemku parc.č. 310/115, Praha 4,
k.ú. Michle

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Dodávka a montáž předokenních žaluzií

Popis a zdůvodnění změny: Objednatel rozhodl o doplnění předmětu díla o dodávku a montáž
venkovních předokenních žaluzií do připravených žaluziových kastlíků, které jsou předmětem SOD,
z důvodu zlepšení pobytové pohody v tělocvičně i v letním období. Pozdější montáž by vyžadovala
zvýšení nákladů.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele X IchybavPDXl | chyba zhotovitele^ vyšší mocQ | jiné okolnosti^
Příloha: Rozpočet, výkres, odbofftý-^0sudek>4etodokumentace
Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

429.685,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

429.685,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí: /
%

Datum: Datum:
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: 2&Z ú>





Datum: 17.09.2020

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, Pha 4

Objednatel: Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4 IČO :

DIČ:
Venkovní žaluzie

Zhotovitel : IČO :

DIČ:

Za zhotovitele : Za objednatele:

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 429 685,00
DPH 21 % 90 234,00

Cena celkem za stavbu 519 919

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Základ DPH Základ DPH 21Cenacelkem DPH celkem %15%
%

SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 16 609 0 13 727 2 883 3,2
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 503 310 0 415 959 87 351 96,8
SO 03 Vnější úpravy 0 0 0 0 0,0
Celkem za stavbu 519 919 0 429 685 90 234 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH Základ DPH 21 DPH celkem %objektu15% %
SO 01 SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 16 609 0 13 727 2 883 3,2
SO 02 SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovsk 503 310 0 415 959 87 351 96,8
SO 03 SO 03 Vnější úpravy 0 0 0 0 0,0
Celkem za stavbu 519 919 0 429 685 90 234 100,0

Rekapitulace stavebních dílů
Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0,0 0 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 0,0 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0,0 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0,0 0 0 0 0 0

5 Komunikace 0,0 0 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 0,0 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0,0 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 0,0 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0,0 0 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0,0 0 0 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Datum: 17.09.2020

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, Pha 4

Objednatel: Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4 

Venkovní žaluzie

IČO : 
DIČ:

Zhotovitel : IČO : 
DIČ:

Za zhotovitele : Za objednatele:

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 429 685,00
DPH 21 % 90 234,00

Cena celkem za stavbu 519 919

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 16 609 0 13 727 2 883 3,2
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 503 310 0 415 959 87 351 96,8
SO 03 Vnější úpravy 0 0 0 0 0,0

Celkem za stavbu 519 919 0 429 685 90 234 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

SO 01 SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 16 609 0 13 727 2 883 3,2
SO 02 SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovsk 503 310 0 415 959 87 351 96,8
SO 03 SO 03 Vnější úpravy 0 0 0 0 0,0
Celkem za stavbu 519 919 0 429 685 90 234 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0,0 0 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 0,0 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0,0 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0,0 0 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 0,0 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0,0 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 0,0 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0,0 0 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0,0 0 0 0 0 0

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



713 Izolace tepelné 0,0 0 0 0 0 0
714 Izolace akustické a protiotřesové 0,0 0 0 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 0,0 0 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0,0 0 0 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0,0 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0,0 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0,0 0 0 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0,0 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0,0 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 93,3 0 400 719 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,0 0 0 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0,0 0 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0,0 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0,0 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0,0 0 0 0 0 0
784 Malby 0,0 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0,0 0 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 0,0 0 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských stavět 0,0 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 3,5 15 240 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,0 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0,0 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0,0 0 0 0 0 0
98 Demolice 0,0 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0,0 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,0 0 0 0 0 0
Int Interiér 0,0 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0,0 0 0 0 0 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,0 0 0 0 0 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0,0 0 0 0 0 0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové pr; 0,0 0 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 2,0 8 735 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 0,8 3 328 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 0,2 832 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 0,2 832 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 28 967 400 719 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

713 Izolace tepelné 0,0 0 0 0 0 0
714 Izolace akustické a protiotřesové 0,0 0 0 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 0,0 0 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0,0 0 0 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0,0 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0,0 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0,0 0 0 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0,0 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0,0 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 93,3 0 400 719 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,0 0 0 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0,0 0 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0,0 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0,0 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0,0 0 0 0 0 0
784 Malby 0,0 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0,0 0 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 0,0 0 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských stavět 0,0 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 3,5 15 240 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,0 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0,0 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0,0 0 0 0 0 0
98 Demolice 0,0 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0,0 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,0 0 0 0 0 0
Int Interiér 0,0 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0,0 0 0 0 0 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,0 0 0 0 0 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0,0 0 0 0 0 0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové pr; 0,0 0 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 2,0 8 735 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 0,8 3 328 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 0,2 832 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 0,2 832 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 28 967 400 719 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklat JKSO
Objekt SKP
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0

Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795.P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 13 727 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 13 727

HZS 0

ZRN+HZS 13 727 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 13 727 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 13 727 Kč
DPH 21,0 % 2 883 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 16 610 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklat JKSO
Objekt SKP
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795.P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 13 727 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 13 727

HZS 0

ZRN+HZS 13 727 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 13 727 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 13 727 Kč
DPH 21,0 % 2 883 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 16 610 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1





Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, P Rozpočet: SO 01
Objekt: SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady_________ Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 8 735 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 3 328 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 832 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 832 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 13 727 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1

Stavba : 
Objekt:

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, P 
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady_________

Rozpočet: SO 01
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 8 735 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 3 328 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 832 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 832 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 13 727 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk Rozpočet: SO 01
Objekt: SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady_________Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: VRN3 Zařízení staveniště
10 ZS Zařízení staveniště % 2,10 4 159,59 8 735,13

Celkem za VRN3 Zařízení staveniště 8 735,13
Díl: VRN4 Inženýrská činnost
12 KČ Kompletační činnost % 0,80 4 159,59 3 327,67

Celkem za VRN4 Inženýrská činnost 3 327,67
Díl: VRN6 Územní vlivy
13 uv Územní vlivy % 0,20 4 159,59 831,92

Celkem za VRN6 Územní vlivy 831,92
Díl: VRN7 Provozní vlivy
14 PV Provoz investora % 0,20 4 159,59 831,92

Celkem za VRN7Provozní vlivy 831,92

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1

Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk Rozpočet: SO 01
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady_________Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: VRN3 Zařízení staveniště
10 ZS Zařízení staveniště % 2,10 4 159,59 8 735,13

Celkem za VRN3 Zařízení staveniště 8 735,13
Díl: VRN4 Inženýrská činnost
12 KČ Kompletační činnost % 0,80 4 159,59 3 327,67

Celkem za VRN4 Inženýrská činnost 3 327,67
Díl: VRN6 Územní vlivy
13 uv Územní vlivy % 0,20 4 159,59 831,92

Celkem za VRN6 Územní vlivy 831,92
Díl: VRN7 Provozní vlivy
14 PV Provoz investora % 0,20 4 159,59 831,92

Celkem za VRN7 Provozní vlivy 831,92

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ E JKSO
Objekt SKP
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795.P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 15 240 0 0

Z PSV celkem 400 719
R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 415 959

HZS 0

ZRN+HZS 415 959 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 415 959 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 415 959 Kč
DPH 21,0 % 87 351 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 503 310 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ E JKSO
Objekt SKP
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795.P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 15 240 0 0

PSV celkem 400 719
M práce celkem 0

M dodávky celkem 0
ZRN celkem 415 959

HZS 0
ZRN+HZS 415 959 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 415 959 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 415 959 Kč
DPH 21,0 % 87 351 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 503 310 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, P Rozpočet: SO 02
Objekt: SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovs

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
94 Lešení a stavební výtahy 15 240 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 400 719 0 0 0

CELKEM OBJEKT 15 240 400 719 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN o

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, P Rozpočet: SO 02
Objekt: SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovs

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
94 Lešení a stavební výtahy 15 240 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 400 719 0 0 0

CELKEM OBJEKT 15 240 400 719 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN o

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk Rozpočet: SO 02
Objekt: SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pl Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 240,00
1 941941051R99 Pronájem montážní plošiny pro žaluzie kpl 1,00 15 240,00 15 240,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
468 Ž 04 Exteriérové žaluzie okna kus 2,00 25 224,00 50 448,00
469 Ž 05 Exteriérové žaluzie okna kus 4,00 85 806,00 343 224,00
508 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 3 936,72 1,79 7 046,73

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 400 718,73

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1

Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk 
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pl

Rozpočet: SO 02 
Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 240,00

1 941941051R99 Pronájem montážní plošiny pro žaluzie kpl 1,00 15 240,00 15 240,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
468 Ž 04 Exteriérové žaluzie okna kus 2,00 25 224,00 50 448,00
469 Ž 05 Exteriérové žaluzie okna kus 4,00 85 806,00 343 224,00
508 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 3 936,72 1,79 7 046,73

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 400 718,73

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1





ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 7
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška Datum:
2059/80b, 140 00 Praha 4

Název akce: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská na pozemku parc.č. 310/115, Praha 4,
k.ú. Michle

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Zastřešení přístupového schodiště a vstupu do tělocvičny

Popis a zdůvodnění změny: Objednatel rozhodl o doplnění předmětu díla o dodávku a montáž
zastřešení přístupového schodiště a vstupu do tělocvičny ze strany od zastřešeného propojovacího
krčku mezi školními pavilony. Toto zastřešení je nezbytné zejména vzhledem k deštivému a

zimnímu období, a to z bezpečnostních důvodů (např. možnost uklouznutí na schodišti) a z důvodů
čistoty prostředí u vstupu do tělocvičny.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele chyba vPD P | chyba zhotovitele^ | vyšší mocQ | jiné okolnostil |

Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek,--fotodekument-aee
Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

403.138,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

403.138,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: „ 9^ 2.&Z.0





Datum: 17.09.2020

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, Pha 4

Objednatel: Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4 IČO :

DIČ :

Zastřešení

Zhotovitel: IČO :

DIČ:

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 403 138,00
DPH 21 % 84 659,00
Cena celkem za stavbu 487 797

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Základ DPH Základ DPH 21Cenacelkem DPH celkem %15%%
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 33 153 0 27 399 5 754 6,8
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 0 0 0 0 0,0
SO 03 Vnější úpravy 454 644 0 375 739 78 905 93,2
Celkem za stavbu 487 797 0 403 138 84 659 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo Číslo a název rozpočtu
objektu Cena celkem Základ DPH Základ DPH 21 DPH celkem15% %%

SO01 SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 33 153 0 27 399 5 754 6,8
SO 02 SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovsk 0 0 0 0 0,0
SO 03 SO 03 Vnější úpravy 454 644 0 375 739 78 905 93,2
Celkem za stavbu 487 797 0 403 138 84 659 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 2,5 10 201 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 0,0 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 2,3 9 405 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0,0 0 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 0,0 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0,0 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 0,0 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0,2 0 697 0 0 0
712 Živičné krytiny 0,0 0 0 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Datum: 17.09.2020

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, Pha 4

Objednatel: Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4 

Zastřešení

IČO : 
DIČ :

Zhotovitel: IČO : 
DIČ:

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 403 138,00
DPH 21 % 84 659,00

Cena celkem za stavbu 487 797

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 33 153 0 27 399 5 754 6,8
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 0 0 0 0 0,0
SO 03 Vnější úpravy 454 644 0 375 739 78 905 93,2

Celkem za stavbu 487 797 0 403 138 84 659 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

SO01 SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 33 153 0 27 399 5 754 6,8
SO 02 SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovsk 0 0 0 0 0,0
SO 03 SO 03 Vnější úpravy 454 644 0 375 739 78 905 93,2
Celkem za stavbu 487 797 0 403 138 84 659 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 2,5 10 201 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 0,0 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 2,3 9 405 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0,0 0 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 0,0 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0,0 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,0 0 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 0,0 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0,2 0 697 0 0 0
712 Živičné krytiny 0,0 0 0 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



713 Izolace tepelné 0,0 0 0 0 0 0

714 Izolace akustické a protiotřesové 0,0 0 0 0 0 0

720 Zdravotechnická instalace 0,0 0 0 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0,0 0 0 0 0 0

730 Ústřední vytápění 0,0 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 23,3 0 93 770 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 26,9 0 108 550 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 6,6 0 26 713 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0,0 0 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 29,2 0 117 845 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,0 0 0 0 0 0

775 Podlahy vlysové a parketové 0,0 0 0 0 0 0

776 Podlahy povlakové 0,0 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0,0 0 0 0 0 0

783 Nátěry 0,0 0 0 0 0 0
784 Malby 0,0 0 0 0 0 0

8 Trubní vedení 0,0 0 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 0,0 0 0 0 0 0

93 Dokončovací práce inženýrských stavěl 0,0 0 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 2,1 8 272 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,0 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0,0 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0,0 0 0 0 0 0
98 Demolice 0,0 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0,1 285 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,0 0 0 0 0 0
Int Interiér 0,0 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0,0 0 0 0 0 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,0 0 0 0 0 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0,0 0 0 0 0 0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové pr 3,7 15 000 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 2,0 7 891 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 0,7 3 006 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 0,2 751 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 0,2 751 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 55 563 347 575 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

713 Izolace tepelné 0,0 0 0 0 0 0
714 Izolace akustické a protiotřesové 0,0 0 0 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 0,0 0 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0,0 0 0 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0,0 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 23,3 0 93 770 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 26,9 0 108 550 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 6,6 0 26 713 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0,0 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 29,2 0 117 845 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,0 0 0 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0,0 0 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0,0 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0,0 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0,0 0 0 0 0 0
784 Malby 0,0 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0,0 0 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 0,0 0 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských stavěl 0,0 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 2,1 8 272 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,0 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0,0 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0,0 0 0 0 0 0
98 Demolice 0,0 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0,1 285 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,0 0 0 0 0 0
Int Interiér 0,0 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0,0 0 0 0 0 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,0 0 0 0 0 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0,0 0 0 0 0 0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové pr 3,7 15 000 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 2,0 7 891 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 0,7 3 006 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 0,2 751 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 0,2 751 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 55 563 347 575 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové nákla< JKSO
Objekt SKP
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795.P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 27 399 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 27 399

HZS 0

ZRN+HZS 27 399 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 27 399 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 27 399 Kč
DPH 21,0 % 5 754 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 33 153 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové nákla< JKSO
Objekt SKP
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795.P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 27 399 0 0

PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 27 399

HZS 0
ZRN+HZS 27 399 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 27 399 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 27 399 Kč
DPH 21,0 % 5 754 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 33 153 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1





Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, P Rozpočet: SO 01
Objekt: SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 7 891 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 3 006 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 751 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 751 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 27 399 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, P Rozpočet: SO 01
Objekt: SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 7 891 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 3 006 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 751 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 751 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 27 399 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk Rozpočet: SO 01
Objekt: SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
6 950 11 Dílenská dokumentace kpl 1,00 15 000,00 15 000,00
7 950 12 Dokumentace skutečného provedení kpl 15 000,00

Celkem za VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00
Díl: VRN3 Zařízení staveniště
10 zs Zařízení staveniště % 2,10 3 757,39 7 890,52

Celkem za VRN3 Zařízení staveniště 7 890,52
Díl: VRN4 Inženýrská činnost
12 KČ Kompletační činnost % 0,80 3 757,39 3 005,91

Celkem za VRN4 Inženýrská činnost 3 005,91
Díl: VRN6 Uzemní vlivy
13 uv Územní vlivy % 0,20 3 757,39 751,48

Celkem za VRN6 Územní vlivy 751,48
Díl: VRN7 Provozní vlivy
14 PV Provoz investora 0//O 0,20 3 757,39 751,48

Celkem za VRN7 Provozní vlivy 751,48

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1

Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk 
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Rozpočet: SO 01
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 950 11 Dílenská dokumentace kpl 1,00 15 000,00 15 000,00
7 950 12 Dokumentace skutečného provedení kpl 15 000,00

Celkem za VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00
Díl: VRN3 Zařízení staveniště
10 zs Zařízení staveniště % 2,10 3 757,39 7 890,52

Celkem za VRN3 Zařízení staveniště 7 890,52
Díl: VRN4 Inženýrská činnost

12 KČ Kompletační činnost % 0,80 3 757,39 3 005,91
Celkem za VRN4 Inženýrská činnost 3 005,91

Díl: VRN6 Uzemní vlivy
13 uv Územní vlivy % 0,20 3 757,39 751,48

Celkem za VRN6 Územní vlivy 751,48
Díl: VRN7 Provozní vlivy
14 PV Provoz investora 0/

/O 0,20 3 757,39 751,48
Celkem za VRN7 Provozní vlivy 751,48

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 03 Vnější úpravy JKSO
Objekt SKP
SO 03 Vnější úpravy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 28 164 0 0

Z PSV celkem 347 575
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 375 739

HZS 0

ZRN+HZS 375 739 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 375 739 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 375 739 Kč
DPH 21,0 % 78 905 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 454 644 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 03 Vnější úpravy JKSO
Objekt SKP
SO 03 Vnější úpravy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 28 164 0 0

PSV celkem 347 575

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 375 739

HZS 0

ZRN+HZS 375 739 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 375 739 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 375 739 Kč
DPH 21,0 % 78 905 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 454 644 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1





Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, P Rozpočet: SO 03
Objekt: SO 03 Vnější úpravy Vnější úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 10 201 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 9 405 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 8 272 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 285 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 697 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 93 770 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 108 550 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0 26 713 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 117 845 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 28 164 347 575 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s, Strana 1

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, P Rozpočet: SO 03
Objekt: SO 03 Vnější úpravy Vnější úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 10 201 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 9 405 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 8 272 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 285 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 697 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 93 770 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 108 550 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0 26 713 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 117 845 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 28 164 347 575 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s, Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk Rozpočet: SO 03
Objekt: SO 03 Vnější úpravy Vnější úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
4 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 2,40 508,00 1 219,20

5 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 | m3 1,20 56,401 67,68

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 2,40 67,70 162,48
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 1,60 259,00 414,40
8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 16,00 16,90 270,40

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 1,60 11,30 18,08
12 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 180,00 39,50 7 110,00
21 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 1,60 587,00 939,20

Celkem za 1 Zemnípráce 10 201,44
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
34 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 0,80 3 384,00 2 707,20
35 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 4,00 389,00 1 556,00
36 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 4,00 65,50 262,00
37 270 009999 Napojení zastřešení koridoru na stávající kus 2,00 2 440,00 4 880,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 9 405,20
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
83 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 160,00 51,70 8 272,00

120,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 8 272,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
89 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1,24 230,00 285,20

Celkem za 99 Staveništnípřesun hmot 285,20
Díl: 711 Izolace proti vodě
269 711191172R00 Izolace proti zem.vlhkosti,ochr.textilie,vodorovná m2 32,00 20,30 649,60
284 69366055 Geotextilie 300g m2 32,00 28,20 902,40
92 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 15,52 3,05 47,34

Celkem za 711 Izolace proti vodě 1 599,34
Díl: 762 Konstrukce tesařské
1 762332199R Montáž a dodávka obkladu z desek Aquapanel 15mm

vč.fasádního nátěru m2 26,00 1 780,00 46 280,00

2 762812379R Montáž záklopu,překližka vodovzdorná 21mm vč. dodávky
m2 30,60 1 390,00 42 534,00

26,00
4,60

100 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 888,14 5,58 4 955,82

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 93 769,82
Díl: 764 Konstrukce klempířské

1 764211499R L201- okapnice z viplanilu m 28,00 780,00 21 840,00
2 764211498R L202 - podřímsový žlab hranatý š.90mm, 6xčelo, 12xhák

m 9,50 1 070,00 10 165,00
3 764211497R L203- svod pr.75mm , výtok.koleno vč.objímek m 3,00 860,00 2 580,00
4 764211496R L204- svislý odtok ze žlabu pr.75mm ks 3,00 710,00 2 130,00
5 764211495R L205 - boční lemování hydroizolace RŠ 120mm z viplanilu

m 6,00 690,00 4 140,00
6 764211494R L206 - oplechování boku stříšky RŠ 330mm m 9,60 1 010,00 9 696,00
7 764211493R L207 - oplechování boku stříšky RŠ 270mm m 9,60 920,00 8 832,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk 
SO 03 Vnější úpravy

Rozpočet: SO 03
Vnější úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

4 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 2,40 508,00 1 219,20

5 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 | m3 1,20 56,401 67,68

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 2,40 67,70 162,48

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 1,60 259,00 414,40

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 16,00 16,90 270,40

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 1,60 11,30 18,08

12 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 180,00 39,50 7 110,00

21 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 1,60 587,00 939,20

Celkem za 1 Zemní práce 10 201,44
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
34 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 0,80 3 384,00 2 707,20

35 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 4,00 389,00 1 556,00

36 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 4,00 65,50 262,00

37 270 009999 Napojení zastřešení koridoru na stávající kus 2,00 2 440,00 4 880,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 9 405,20
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
83 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 160,00 51,70 8 272,00

120,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 8 272,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
89 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1,24 230,00 285,20

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 285,20
Díl: 711 Izolace proti vodě
269 711191172R00 Izolace proti zem.vlhkosti,ochr.textilie,vodorovná m2 32,00 20,30 649,60

284 69366055 Geotextilie 300g m2 32,00 28,20 902,40

92 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 15,52 3,05 47,34

Celkem za 711 Izolace proti vodě 1 599,34
Díl: 762 Konstrukce tesařské

1 762332199R Montáž a dodávka obkladu z desek Aquapanel 15mm 
vč.fasádního nátěru m2 26,00 1 780,00 46 280,00

2 762812379R Montáž záklopu,překližka vodovzdorná 21 mm vč. dodávky
m2 30,60 1 390,00 42 534,00

26,00

4,60

100 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 888,14 5,58 4 955,82

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 93 769,82
Díl: 764 Konstrukce klempířské

1 764211499R L201- okapnice z viplanilu m 28,00 780,00 21 840,00

2 764211498R L202 - podřímsový žlab hranatý š.90mm, 6xčelo, 12xhák
m 9,50 1 070,00 10 165,00

3 764211497R L203- svod pr.75mm , výtok.koleno vč.objímek m 3,00 860,00 2 580,00

4 764211496R L204- svislý odtok ze žlabu pr.75mm ks 3,00 710,00 2 130,00

5 764211495R L205 - boční lemování hydroizolace RŠ 120mm z viplanilu
m 6,00 690,00 4 140,00

6 764211494R L206 - oplechování boku stříšky RŠ 330mm m 9,60 1 010,00 9 696,00

7 764211493R L207 - oplechování boku stříšky RŠ 270mm m 9,60 920,00 8 832,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovsk Rozpočet: SO 03
Objekt : SO 03 Vnější úpravy Vnější úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
8 764211441R00 L208 - oplechování boku stříšky RŠ 270- 330mm m 9,60 1 120,00 10 752,00
9 764211489R Z106 - vykrývací plech tl.06mm, RŠ 150mm m 14,00 590,00 8 260,00
10 764211488R Z107- krycí plech opěrné stěny tl.2mm RŠ 370mm ks 2,00 2 860,00 5 720,00
11 764211487R Z108- krycí plech opěrné stěny tl.2mm RŠ370mm ks 1,00 4 290,00 4 290,00
12 764211486R Z109- krycí plech opěrné stěny tl.2mm RŠ370mm ks 1,00 2 150,00 2 150,00
13 764211485R Z110-krycí plech opěrné stěny tl.2mm RŠ370mm ks 1,00 4 430,00 4 430,00
14 764211484R Z111-krycí plech opěrné stěny tl.2mm RŠ370mm ks 1,00 3 390,00 3 390,00
15 764211483R Z112-krycí plech opěrné stěny tl.2mm RŠ370mm ks 1,00 3 360,00 3 360,00
16 764211482R Z113-krycí plech opěrné stěny tl.2mm RŠ370mm ks 1,00 2 640,00 2 640,00
104 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 1 043,75 4,00 4 175,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 108 550,00
Díl: 765 Krytiny tvrdé

1 765799399R Montáž a dodávka hydroizolace Protan G 1,6 m2 26,00 980,00 25 480,00

106 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m % 254,80 4,84 1 233,23

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 26 713,23
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
107 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 1 060,00 73,30 77 698,00
108 767 00 Žárové zinkování kg 1 060,00 36,10 38 266,00
109 13384430 Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli S235 t 1,17 36 100,00 42 092,60
2 767995198R Z101 - montáž, výroba a dodávka bezp.sítě vč.povrch.úpravy

a kotvení ks 2,00 18 240,00 36 480,00
3 767995197R Z102 - montáž, výroba a dodávka bezp.sítě vč.povrch.úpravy

a kotvení ks 2,00 18 240,00 36 480,00
4 767995196R Z103 - montáž, výroba a dodávka bezp.sítě vč.povrch.úpravy

a kotvení ks 1,00 7 420,00 7 420,00
5 767995195R Z104 - montáž, výroba a dodávka bezp.sítě vč.povrch.úpravy

a kotvení ks 1,00 20 650,00 20 650,00
6 767995194R Z105 - montáž, výroba a dodávka bezp.sítě vč.povrch.úpravy

a kotvení ks 1,00 13 140,00 13 140,00
111 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 2 722,27 1,35 3 675,06

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 275 901,66

Zpracováno programem BUlLDpower, © rts, a.s Strana 2

Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovsk Rozpočet: SO 03
Objekt : SO 03 Vnější úpravy Vnější úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
8 764211441R00 L208 - oplechování boku stříšky RŠ 270- 330mm m 9,60 1 120,00 10 752,00

9 764211489R Z106 - vykrývací plech tl.06mm, RŠ 150mm m 14,00 590,00 8 260,00

10 764211488R Z107- krycí plech opěrné stěny tl.2mm RŠ 370mm ks 2,00 2 860,00 5 720,00

11 764211487R Z108- krycí plech opěrné stěny tl.2mm RŠ370mm ks 1,00 4 290,00 4 290,00

12 764211486R Z109- krycí plech opěrné stěny tl.2mm RŠ370mm ks 1,00 2 150,00 2 150,00
13 764211485R Z110- krycí plech opěrné stěny tl.2mm RŠ370mm ks 1,00 4 430,00 4 430,00

14 764211484R Z111- krycí plech opěrné stěny tl.2mm RŠ370mm ks 1,00 3 390,00 3 390,00

15 764211483R Z112- krycí plech opěrné stěny tl.2mm RŠ370mm ks 1,00 3 360,00 3 360,00

16 764211482R Z113- krycí plech opěrné stěny tl.2mm RŠ370mm ks 1,00 2 640,00 2 640,00

104 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 1 043,75 4,00 4 175,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 108 550,00
Díl: 765 Krytiny tvrdé

1 765799399R Montáž a dodávka hydroizolace Protan G 1,6 m2 26,00 980,00 25 480,00

106 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m % 254,80 4,84 1 233,23

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 26 713,23
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
107 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 1 060,00 73,30 77 698,00
108 767 00 Žárové zinkování kg 1 060,00 36,10 38 266,00

109 13384430 Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli S235 t 1,17 36 100,00 42 092,60

2 767995198R Z101 - montáž, výroba a dodávka bezp.sítě vč.povrch.úpravy 
a kotvení ks 2,00 18 240,00 36 480,00

3 767995197R Z102 - montáž, výroba a dodávka bezp.sítě vč.povrch.úpravy 
a kotvení ks 2,00 18 240,00 36 480,00

4 767995196R Z103 - montáž, výroba a dodávka bezp.sítě vč.povrch.úpravy 
a kotvení ks 1,00 7 420,00 7 420,00

5 767995195R Z104 - montáž, výroba a dodávka bezp.sítě vč.povrch.úpravy 
a kotvení ks 1,00 20 650,00 20 650,00

6 767995194R Z105 - montáž, výroba a dodávka bezp.sítě vč.povrch.úpravy 
a kotvení ks 1,00 13 140,00 13 140,00

111 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 2 722,27 1,35 3 675,06

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 275 901,66

Zpracováno programem BUlLDpower, © rts, a.s Strana 2



krycí list soupisu

Stavba: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská

Profese: ELEKTRO - SILNOPROUD
Místo: Praha 4 - Michle
Zoodpovědný projektant:
Rozpočet zpracoval:
Poznámka: označení jsou pouze referenční

Cena bez DPH 41 030,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ A MATERIÁLU

Stavba: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská

Profese: ELEKTRO-SILNOPROUD
Místo: na pozemku parc.č.310/115, Praha 4 - Michle
Zoodpovědný projektant:
Rozpočet zpracoval:

Nákladv soupisu celkem 41 030.00
Kabely a kabelové trasy silnoproud 6 830,00
Rozvaděč OCEP-Z 0,00
Rozvaděč RP1 0,00
Ochrana před bleskem 0,00
Elektrické přístroje silnoproud 0,00
Osvětlení (dodávka, montáž, připojení) 24 900,00
Bezbariérová instalace 0,00
Ovládání žaluzií a oken 0,00
Montážní a inženýrská činnost 9 300,00

SOUPIS PRACÍ A MATERIÁLU



Stavba: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská
Profese: ELEKTRO - SILNOPROUD
Místo: Praha 4 - Michle
Zoodpovědný projektant:
Rozpočet zpracoval:
Poznámky:

Náklady soupisu celkem 41 030,00

pč typ popis poznámka mj ks cena/mat. cena/montáž cena celkem
[CZK]

Kabely a kabelové trasy silnoproud 6 830,00
4 M CYKY-J 3x2,5 m 100,000 22,50 24,8 4 730,00
12 M Spojovací a montážní materiál kpl 1,000 1 200,00 900 2 100,00
Osvětlení (dodávka, montáž, připojení) 24 900,00
70 M+P Svítidlo C1 ks 6,000 3 500,0 650,00 24 900,00
Montážní a inženýrská činnost 9 300,00
95 P Koordinace s ostatními profesemi kpl 1,000 4300,00 4 300,00
97 P Výchozí revize kpl 1,000 5000,00 5 000,00



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 8
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

Objednatel: Městská část Praha 4, Antala Staška Datum:
2059/80b, 140 00 Praha 4

Název akce: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská na pozemku parc.č. 310/115, Praha 4,
k.ú. Michle

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: realizace opatření pro zamezení vlivu kolísající hladiny podzemní vody na

stavbu tělocvičny

Popis a zdůvodnění změny: Při stavbě tělocvičny se projevila kolísající hladina podzemní vody a

zejména v deštivém období, kdy dochází k průsaku srážkové vody a jejímu odtoku po vrstvách
podloží se ukázala stavba tělocvičny jako „přehrada". Voda se tak hromadí v prostoru mezi
tělocvičnou a stávajícím zastřešeným koridorem, kde se dobře vsakuje a dochází tak ke zvýšení
hladiny podzemní vody nad úroveň podlahových konstrukcí tělocvičny. Z důvodů zamezení tohoto
jevu je navržen systém čtyř studní, z toho dvě vybavené čerpadly a vzájemně propojené do dešťové
kanalizace, která byla nalezena sondami v prostoru staveniště. Do této dešťové kanalizace bude
zároveň odvedena voda ze zpevněných ploch, jelikož jílové podloží neumožňuje realizovat vsaky.
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele | | | chyba v PD | i |chyba zhotovitelel | Ivyššímocl |jiné okolnosti)^
Příloha: Rozpočet, výkres, odberný-posudek-fotodokumentace
Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-145.503,- 1.716.272,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

1.570.769,- Kč Prodloužení lhůty dokončení 0 45 dnů

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za

Datum:
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: ^





Datum: 17.09.2020

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, Pha 4

Objednatel : Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4 IČO :

DIČ :

Zhotovitel: IČO :

DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 1 570 769,00
DPH 21 % 329 861,00
Cena celkem za stavbu 1 900 630

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Základ DPH Základ DPH 21Cenacelkem DPH celkem %15% %
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 84 144 0 69 541 14 604 4,4
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 1 816 487 0 1 501 229 315 258 95,6
SO 03 Vnější úpravy 0 0 0 0 0,0
Celkem za stavbu 1 900 631 0 1 570 769 329 862 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo Číslo a název rozpočtu Základ DPH Základ DPH 21
objektu Cena celkem DPH celkem %15%

%
SO01 SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 84144 0 69 541 14 604 4,4
SO 02 SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovsk 1 816 487 0 1 501 229 315 258 95,6
SO 03 SO 03 Vnější úpravy 0 0 0 0 0,0
Celkem za stavbu 1 900 631 0 1 570 769 329 862 100,0

Rekapitulace stavebních dílů
Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
720 Zdravotechnická instalace 95,6 0 1 501 229 0 0 0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové pr; 1,3 20 000 0 0 0 0

VRN3 Zařízení staveniště 2,0 31 526 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 0,8 12 010 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 0,2 3 002 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 0,2 3 002 0 0 0 0

Celkem za stavbu 100,0 69 541 1 501 229 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Datum: 17.09.2020

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, Pha 4

Objednatel : Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4 IČO :
DIČ :

Zhotovitel: IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 1 570 769,00
DPH 21 % 329 861,00
Cena celkem za stavbu 1 900 630

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 84 144 0 69 541 14 604 4,4
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 1 816 487 0 1 501 229 315 258 95,6
SO 03 Vnější úpravy 0 0 0 0 0,0
Celkem za stavbu 1 900 631 0 1 570 769 329 862 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH 

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO01 SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 84144 0 69 541 14 604 4,4
SO 02 SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovsk 1 816 487 0 1 501 229 315 258 95,6
SO 03 SO 03 Vnější úpravy 0 0 0 0 0,0
Celkem za stavbu 1 900 631 0 1 570 769 329 862 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
720 Zdravotechnická instalace 95,6 0 1 501 229 0 0 0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové pr; 1,3 20 000 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 2,0 31 526 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 0,8 12 010 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 0,2 3 002 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 0,2 3 002 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 69 541 1 501 229 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklac JKSO
Objekt SKP
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795.P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 69 541 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 69 541

HZS 0

ZRN+HZS 69 541 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 69 541 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 69 541 Kč
DPH 21,0 % 14 604 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 84 145 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklac JKSO
Objekt SKP
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795.P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 69 541 0 0
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 69 541

HZS 0
ZRN+HZS 69 541 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 69 541 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 69 541 Kč
DPH 21,0 % 14 604 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 84 145 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, P Rozpočet: SO 01
Objekt: SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 31 526 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 12010 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 3 002 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 3 002 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 69 541 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, P Rozpočet: SO 01
Objekt: SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000 0 0 0 0
VRN3 Zařízení staveniště 31 526 0 0 0 0
VRN4 Inženýrská činnost 12010 0 0 0 0
VRN6 Územní vlivy 3 002 0 0 0 0
VRN7 Provozní vlivy 3 002 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 69 541 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk Rozpočet: SO 01
Objekt: SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
1 950 00 Geologické posouzení základové spáry kpl 1,00
2 950 01 Hutnící zkoušky podloží pod zpevněnými plochami a pod

podkladním betonem kpl 15,00
3 950 02 Vytyčení objektů kpl 1,00
4 950 03 Vypískání podzemních inženýrských sítí kpl 1,00
5 950 04 Měření radonu kpl 1,00
6 950 11 Dílenská dokumentace kpl 1,00
7 950 12 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 15 000,00 15 000,00
8 950 13 Zpracování geometrického plánu kpl 1,00
9 950 14 Geodetické zaměření skutečného stavu kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00
Díl: VRN3 Zařízení staveniště
10 zs Zařízení staveniště % 2,10 15 012,29 31 525,81

Celkem za VRN3 Zařízení staveniště 31 525,81
Díl: VRN4 Inženýrská činnost
12 KČ Kompletační činnost 0//o 0,80 15 012,29 12 009,83

Celkem za VRN4 Inženýrská činnost 12 009,83
Díl: VRN6 Územní vlivy
13 uv Územní vlivy % 0,20 15 012,29 3 002,46

Celkem za VRN6 Územní vlivy 3 002,46
Díl: VRN7 Provozní vlivy
14 PV Provoz investora % 0,20 15 012,29 3 002,46

Celkem za VRN7 Provozní vlivy 3 002,46

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1

Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk 
SO 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Rozpočet: SO 01
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 950 00 Geologické posouzení základové spáry kpl 1,00
2 950 01 Hutnící zkoušky podloží pod zpevněnými plochami a pod 

podkladním betonem kpl 15,00
3 950 02 Vytyčení objektů kpl 1,00
4 950 03 Vypískání podzemních inženýrských sítí kpl 1,00
5 950 04 Měření radonu kpl 1,00
6 950 11 Dílenská dokumentace kpl 1,00
7 950 12 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 15 000,00 15 000,00
8 950 13 Zpracování geometrického plánu kpl 1,00
9 950 14 Geodetické zaměření skutečného stavu kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00
Díl: VRN3 Zařízení staveniště
10 zs Zařízení staveniště % 2,10 15 012,29 31 525,81

Celkem za VRN3 Zařízení staveniště 31 525,81
Díl: VRN4 Inženýrská činnost
12 KČ Kompletační činnost 0/

/o 0,80 15 012,29 12 009,83
Celkem za VRN4 Inženýrská činnost 12 009,83

Díl: VRN6 Územní vlivy
13 uv Územní vlivy % 0,20 15 012,29 3 002,46

Celkem za VRN6 Územní vlivy 3 002,46
Díl: VRN7 Provozní vlivy
14 PV Provoz investora % 0,20 15 012,29 3 002,46

Celkem za VRN7 Provozní vlivy 3 002,46

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ E JKSO
Objekt SKP
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795.P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 1 501 229
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 501 229

HZS 0

ZRN+HZS 1 501 229 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 1 501 229 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 1 501 229 Kč
DPH 21,0 % 315 258 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč |

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 816 487 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ E JKSO
Objekt SKP
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Náklady na m.j. 0
Projektant R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795.P10 Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R

N

HSV celkem 0 0 0

PSV celkem 1 501 229
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 501 229

HZS 0
ZRN+HZS 1 501 229 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 1 501 229 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 1 501 229 Kč
DPH 21,0 % 315 258 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč |

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 816 487 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1





Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, P Rozpočet: SO 02
Objekt: SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovs

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
720 Zdravotechnická instalace 0 1 501 229 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 1 501 229 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, P Rozpočet: SO 02
Objekt: SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovs

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
720 Zdravotechnická instalace 0 1 501 229 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 1 501 229 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk Rozpočet: SO 02
Objekt: SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pl Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena ) MJ celkem (Kc)
Díl: 720 Zdravotechnická instalace
342 721 03 Provedení ZTI Kanalizace - viz samostatná část PD kpl 1,00 1 501 228,87 1 501 228,87

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 1 501 228,87

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1

Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovsk 
SO 02 Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pl

Rozpočet: SO 02
Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská, Pha 4

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena ) MJ celkem (Kc)

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
342 721 03 Provedení ZTI Kanalizace - viz samostatná část PD kpl 1,00 1 501 228,87 1 501 228,87

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 1 501 228,87

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1





RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, Pha 4

Kanalizace
P.Č Číslo položky Název položky M.J. Množství cena/MJ celkem(Kč)

Rekapitulace prací HSV

Část 1 - Podzemní vedení kanalizace 1 276 777,17
Část 3 - Elektroinstalace 224 451,70
Rekapitulace prací celkem 1 501 228,87

Podzemní vedení kanalizace
1 115101201 Čerpání vody hod 200,00 72,90 14 580,00
2 115101301 Pohotovost čerpací soupravy den 140,00 43,90 6 146,00
3 111211101 Odstranění křovin m2 180,00 54,20 9 756,00
4 132254103 Hloubení rýh šířky do 800mm, do 100m3, hor.3 m3 144,18 725,00 104 530,50
5 132255103 Hloubení rýh šířky do 800mm, do 100m3, hor.3 v omezeném prostoru m3 865,00 0,00
6 132212112 Hloubení rýh ručně šířky do 800mm, do 100m3, hor.3 m3 66,60 1 320,00 87 912,00
14 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 28,62 508,00 14 538,96
7 151101101 Zřízení pažení rýh příložné do 2m m2 173,00 110,00 19 030,00
8 151101111 Odstranění pažení, příložné do 2m m2 173,00 65,50 11 331,50
9 151101102 Zřízení pažení rýh příložné do 4m m2 150,60 158,00 23 794,80
10 151101112 Odstranění pažení, příložné do 4m m2 150,60 33,80 5 090,28
11 161111502 Svislé přemístění výkopku ručně m3 66,60 534,00 35 564,40
12 161151103 Svislé přemístění výkopku strojně m3 172,80 67,70 11 698,56
13 162211201 Vodorovné přemístění výkopku do 10m ručně m3 66,60 193,00 12 853,80
14 162701105 Vodorovné přemístění do 10km m3 142,88 259,00 37 005,92
15 162701109 Příplatek za další 1km m3 1 428,80 11,30 16 145,44
16 171201201 Uložení sypaniny na skládku m3 142,88 11,30 1 614,54
17 199000002 Poplatek za skládku m3 142,88 587,00 83 870,56

RProj1809 Novostavba objektu tělocvičny ZS Bítovská, Pha 4

Kanalizace

P.Č Číslo položky Název položky M.J. Množství cena/MJ celkem(Kč)

Rekapitulace prací HSV

Část 1 - Podzemní vedení kanalizace 1 276 777,17
Část 3 - Elektroinstalace 224 451,70

Rekapitulace prací celkem 1 501 228,87

1 115101201
Podzemní vedení kanalizace
Čerpání vody hod 200,00 72,90 14 580,00

2 115101301 Pohotovost čerpací soupravy den 140,00 43,90 6 146,00
3 111211101 Odstranění křovin m2 180,00 54,20 9 756,00
4 132254103 Hloubení rýh šířky do 800mm, do 100m3, hor.3 m3 144,18 725,00 104 530,50
5 132255103 Hloubení rýh šířky do 800mm, do 100m3, hor.3 v omezeném prostoru m3 865,00 0,00
6 132212112 Hloubení rýh ručně šířky do 800mm, do 100m3, hor.3 m3 66,60 1 320,00 87 912,00
14 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 28,62 508,00 14 538,96
7 151101101 Zřízení pažení rýh příložné do 2m m2 173,00 110,00 19 030,00
8 151101111 Odstranění pažení, příložné do 2m m2 173,00 65,50 11 331,50
9 151101102 Zřízení pažení rýh příložné do 4m m2 150,60 158,00 23 794,80

10 151101112 Odstranění pažení, příložné do 4m m2 150,60 33,80 5 090,28
11 161111502 Svislé přemístění výkopku ručně m3 66,60 534,00 35 564,40
12 161151103 Svislé přemístění výkopku strojně m3 172,80 67,70 11 698,56
13 162211201 Vodorovné přemístění výkopku do 10m ručně m3 66,60 193,00 12 853,80
14 162701105 Vodorovné přemístění do 10km m3 142,88 259,00 37 005,92
15 162701109 Příplatek za další 1km m3 1 428,80 11,30 16 145,44
16 171201201 Uložení sypaniny na skládku m3 142,88 11,30 1 614,54
17 199000002 Poplatek za skládku m3 142,88 587,00 83 870,56



18 174100010 Zásyp rýh a šachet štěrkopískem m3 101,86 481,00 48 994,66
32a 17410001ORAR Zásyp rýh a šachet štěrkopískem( vytěženého na stavbě) m3 66,60 158,00 10 522,80
32 17410001ORAO Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 29,92 158,00 4 727,36
19 175100020 Obsyp potrubí štěrkopískem m3 30,94 650,00 20 111,00
20 181951112 Úprava pláně m2 120,00 544,00 65 280,00
21 451573111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 10,08 1 060,00 10 684,80
22 581114113 Betonová deska tl.lOOmm m2 54,00 336,00 18 144,00
23 271562211 Podklad z kameniva drceného 0-4 m3 3,64 1 030,00 3 749,20
24 273362021 Výztuž roznášecí plochy Kari sítí t 0,42 30 000,00 12 480,00
25 579211112 Zpevněná plocha s povrchem SmartSoft vč.grafiky 54 m2 m2 0,00 4 120,00 0,00
26 871265211 Montáž a dodávka potrubí DN110vč.tvarovek m 40,00 481,00 19 240,00
27 871235211 Montáž a dodávka potrubí DN200 vč.tvarovek m 80,00 650,00 52 000,00
28 871235299 Montáž a dodávka potrubí DN 125 vč.tvarovek m 31,00 544,00 16 864,00
29 894211888 Montáž a dodávka uliční vpusti ks 4,00 8 930,00 35 720,00
30 971042559 Vybourání otvoru pro potrubí ks 1,00 3 650,00 3 650,00

šachty Š2 plastová DN600 - hloubky 1.8m, dno slepé , poklop pochozí + 2x spojka IN SÍTU
31 ks 1,00 26 010,00DN110 + geotextilie - stěny a dno děrované 26 010,00

RQ4R193Q8 šachty ^3 plastová DN600 - hloubky 1.8, dno slepé, poklop pochozí + 4x spojka IN SÍTU
32 DN110 + geotextilie - stěny a dno děrované ks 1,00 27 995,00 27 995,00

33 894812599 Revizní a čistící šachta DN1000, B125 vč.napojení ks 3,00 31 530,00 94 590,00
34 894812613 Vyříznutí a utěsnění otvoru šachty DN 200 ks 2,00 1 340,00 2 680,00
35 721211699 Montáž a dodávka dešťového svodu vč.terasového nástavce ks 3,00 7 850,00 23 550,00
36 721211688 Montáž a dodávka napojení vtoku na dešťovou kanalizaci ks 3,00 4 650,00 13 950,00
37 894258899 Oprava stávající šachty ks 1,00 6 800,00 6 800,00
38 894225888 Čištění šachty a stáv.kanalizace ks 1,00 18 500,00 18 500,00
39 935112311 Osazení bet.žlabu m 44,00 474,00 20 856,00
40 592270060 Dodávka bet.žlabu m 44,00 870,00 38 280,00
41 998276101 Přesun hmot t 228,55 947,00 216 436,85
42 998276124 Příplatek za zvětšený přesun t 114,28 793,00 90 624,04

919735112 Řezání živičného krytu m 64,00 81,70 5 228,80
5 113108305R00Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 25,60 113,00 2 892,80
55 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 25,60 186,00 4 761,60
58 577111124R00 Beton asfal.ACO 8 (ABJ l),modifik. nad 3 m,tl.5 cm m2 25,60 449,00 11 494,40

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 -14,00 147,00 -2 058,00
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 -14,00 259,00 -3 626,00
8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 -140,00 16,90 -2 366,00
9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -14,00 11,30 -158,20

18 174100010 Zásyp rýh a šachet štěrkopískem m3 101,86 481,00 48 994,66
32a 17410001ORAR Zásyp rýh a šachet štěrkopískem( vytěženého na stavbě) m3 66,60 158,00 10 522,80

32 17410001ORAO Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 29,92 158,00 4 727,36
19 175100020 Obsyp potrubí štěrkopískem m3 30,94 650,00 20 111,00
20 181951112 Úprava pláně m2 120,00 544,00 65 280,00
21 451573111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 10,08 1 060,00 10 684,80
22 581114113 Betonová deska tl.lOOmm m2 54,00 336,00 18 144,00
23 271562211 Podklad z kameniva drceného 0-4 m3 3,64 1 030,00 3 749,20
24 273362021 Výztuž roznášecí plochy Kari sítí t 0,42 30 000,00 12 480,00
25 579211112 Zpevněná plocha s povrchem SmartSoft vč.grafiky 54 m2 m2 0,00 4 120,00 0,00
26 871265211 Montáž a dodávka potrubí DN110 vč.tvarovek m 40,00 481,00 19 240,00
27 871235211 Montáž a dodávka potrubí DN200 vč.tvarovek m 80,00 650,00 52 000,00
28 871235299 Montáž a dodávka potrubí DN 125 vč.tvarovek m 31,00 544,00 16 864,00
29 894211888 Montáž a dodávka uliční vpusti ks 4,00 8 930,00 35 720,00
30 971042559 Vybourání otvoru pro potrubí ks 1,00 3 650,00 3 650,00

31
šachty Š2 plastová DN600 - hloubky 1.8m, dno slepé , poklop pochozí + 2x spojka IN SÍTU 
DN110 + geotextilie - stěny a dno děrované

ks 1,00 26 010,00 26 010,00

32
RQ4R193Q8 šachty ^3 plastová DN600 - hloubky 1.8, dno slepé, poklop pochozí + 4x spojka IN SÍTU 

DN110 + geotextilie - stěny a dno děrované ks 1,00 27 995,00 27 995,00

33 894812599 Revizní a čistící šachta DN1000, B125 vč.napojení ks 3,00 31 530,00 94 590,00
34 894812613 Vyříznutí a utěsnění otvoru šachty DN 200 ks 2,00 1 340,00 2 680,00
35 721211699 Montáž a dodávka dešťového svodu vč.terasového nástavce ks 3,00 7 850,00 23 550,00
36 721211688 Montáž a dodávka napojení vtoku na dešťovou kanalizaci ks 3,00 4 650,00 13 950,00
37 894258899 Oprava stávající šachty ks 1,00 6 800,00 6 800,00
38 894225888 Čištění šachty a stáv.kanalizace ks 1,00 18 500,00 18 500,00
39 935112311 Osazení bet.žlabu m 44,00 474,00 20 856,00
40 592270060 Dodávka bet.žlabu m 44,00 870,00 38 280,00
41 998276101 Přesun hmot t 228,55 947,00 216 436,85
42 998276124 Příplatek za zvětšený přesun t 114,28 793,00 90 624,04

919735112 Řezání živičného krytu m 64,00 81,70 5 228,80
5 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 25,60 113,00 2 892,80

55 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 25,60 186,00 4 761,60
58 577111124R00 Beton asfal.ACO 8 (ABJ l),modifik. nad 3 m,tl.5 cm m2 25,60 449,00 11 494,40

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 -14,00 147,00 -2 058,00
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 -14,00 259,00 -3 626,00
8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 -140,00 16,90 -2 366,00
9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -14,00 11,30 -158,20



271531113ROO Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 -52,50 1 568,00 -82 320,00
596921212ROOKladení plast,veget.dlaždic,lože 30mm.pl.do 100 m2 m2 -70,00 475,00 -33 250,00
596921291ROOPřípl.za výpl.spár veg.plast.dlaždic,bez dodávky m3 -2,28 840,00 -1 915,20

283245101 Tvárnice zatravňovací MP 38 zelená m2 -70,00 283,00 -19 810,00

Součet 1 276 777,17

Elektroinstalace
Skříň zapuštěná DCK ks 2,00 5 920,00 11 840,00
CYKY-J 5x1,5 m 130,00 47,60 6 188,00
Kabel CGSG 3x1 m 245,00 53,00 12 985,00
CYKY-J 3x1,5 m 65,00 38,70 2 515,50
Instalační kabel CAT6 UTP PVC 500m/cívka kpl 0,04 15 380,00 615,20
Kopoflex 40 m 60,00 67,00 4 020,00
Doplnění a úpravy rozvaděče kpl 1,00 2 320,00 2 320,00
Ama-Drainer ks 2,00 22 420,00 44 840,00
Zpětná klapka ks 3,00 3 130,00 9 390,00
Závitové šoupátko ks 3,00 2 634,00 7 902,00
Level Control Basic 2 BC1230 ks 2,00 35 500,00 71 000,00
Plovákový spínač ks 4,00 1 375,00 5 500,00
Siréna ks 3,00 3 792,00 11 376,00
Uvedení do provozu kpl 1,00 17 760,00 17 760,00
Podružný materiál, krabice, spojky, svorky kpl 1,00 6 500,00 6 500,00
Začlenění do systému EZS kpl 1,00 1 100,00 1 100,00
Provedení kabelových tras kpl 1,00 4 200,00 4 200,00
Průrazy, sekání kpl 1,00 3 400,00 3 400,00
Výchozí revize kpl 1,00 1 000,00 1 000,00

Součet 224 451,70

271531113ROO Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm 
596921212ROO Kladení plast, veget.dlaždic,lože 30mm.pl.do 100 m2 
596921291ROO Přípl.za výpl.spár veg.plast.dlaždic,bez dodávky 

283245101 Tvárnice zatravňovací MP 38 zelená

Součet

Elektroinstalace
Skříň zapuštěná DCK 
CYKY-J 5x1,5 
Kabel CGSG 3x1 
CYKY-J 3x1,5
Instalační kabel CAT6 UTP PVC 500m/cívka 
Kopoflex 40
Doplnění a úpravy rozvaděče
Ama-Drainer
Zpětná klapka
Závitové šoupátko
Level Control Basic 2 BC1230
Plovákový spínač
Siréna
Uvedení do provozu
Podružný materiál, krabice, spojky, svorky 
Začlenění do systému EZS 
Provedení kabelových tras 
Průrazy, sekání 
Výchozí revize

Součet

m3 -52,50 1 568,00 -82 320,00
m2 -70,00 475,00 -33 250,00
m3 -2,28 840,00 -1 915,20
m2 -70,00 283,00 -19 810,00

1 276 777,17

ks 2,00 5 920,00 11 840,00
m 130,00 47,60 6 188,00
m 245,00 53,00 12 985,00
m 65,00 38,70 2 515,50
kpl 0,04 15 380,00 615,20
m 60,00 67,00 4 020,00
kpl 1,00 2 320,00 2 320,00
ks 2,00 22 420,00 44 840,00
ks 3,00 3 130,00 9 390,00
ks 3,00 2 634,00 7 902,00
ks 2,00 35 500,00 71 000,00
ks 4,00 1 375,00 5 500,00
ks 3,00 3 792,00 11 376,00
kpl 1,00 17 760,00 17 760,00
kpl 1,00 6 500,00 6 500,00
kpl 1,00 1 100,00 1 100,00
kpl 1,00 4 200,00 4 200,00
kpl 1,00 3 400,00 3 400,00
kpl 1,00 1 000,00 1 000,00

224 451,70





13*ač)

?w?átv

Č.j.: 4/2019/PRA

Pověření
Obchodní společnost VISTORIA CZ a.s., identifikační číslo 251 10 977, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B/ 4581, se sídlem Praha
1, Revoluční 767/25, PSČ 110 00, zastoupená Ing. Ivanem Němcem, statutárním ředitelem
( dále jen „zmocniteP") tímto

pověřuje:
obchodní ředitelku zmocnitele, dat. nar. bytem

jen „zmocněnec*), k tomu:

aby za zmocnitele samostatně podepisovala odběratelské (investorské) smlouvy o dílo na
stavební zakázky do celkové hodnoty předmětu plnění 100 (jednosto) miliónu Kč bez
DPH na jednu stavební zakázku, včetně změn či zrušení těchto smluv o dílo.

V Praze dne 18.1.2019

Ing. Ivan Němec
statutární ředitel
VISTORIA CZ a.s.

Zmocnění přijímám.

V Praze dne

obchodní ředitelka
VISTORIA CZ a.s.

VISTORIA CZ a.s.
Revoluční \ I 10 00 Praha I

.7.2

Slk>iťt.ív/aj^.iíWi v Oís u .Městského soudu v íVa/e. ocídil b, vsúka 4 »8Í



Ověření - legalizace---------------------------------
Běžné číslo ověřovací knihy: O I 8-19/2019—
Ověřuji, že dnešního .........
Ing. Ivan Němec, nar.
bydliště
prokázal a
vlastnoručně podepsal před notářkou tuto listinu.—
V Praze dne 18.1.2019-------------------------------

nvfr.ŘKWÍ- ViPIMACE
Ověřují, že tento opis. složeny z A Hlistu.

doslovné souhlasí s listinou, z nsz byl pon/^n,
i složenéTT..Á. .Tttslů.

V Praze dne -8.11. 2019


